

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Thaiaway ApS**  
Ibsvej 18  
2680 Solrød Strand

CVR nr. 25241592

### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. september 2021

### **Dirigent**

Jan Nymann Larsen

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Thaiaway ApS  
Ibsvej 18  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 25241592  
Stiftelsesdato: 1. marts 2000  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Betina Nymann Larsen  
Jan Nymann Larsen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. september 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er cateringvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. -178.019.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.562.090	2.624.003
1. Personaleomkostninger	-2.689.777	-2.699.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.757	-14.744
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-138.444</b>	<b>-90.088</b>
Andre finansielle omkostninger	-39.575	-49.799
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-178.019</b>	<b>-139.887</b>
Skat af årets resultat	29.346	22.308
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-148.673</b>	<b>-117.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-148.673	-117.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.673</b>	<b>-117.579</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.463	30.775
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.463</b>	<b>30.775</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	76.938	76.656
Ejerandele i andelsboliforeninger	1.903.590	1.823.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.980.528</b>	<b>1.899.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.027.991</b>	<b>1.930.631</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.138	129.973
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>164.138</b>	<b>129.973</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.122	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.730	69.200
Periodeafgrænsningsposter	28.074	28.807
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>109.926</b>	<b>98.007</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	9.400	9.400
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>9.400</b>	<b>9.400</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>283.464</b>	<b>237.380</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.311.455</b>	<b>2.168.011</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.363.824	1.301.120
Overført overskud eller underskud	-1.187.504	-1.038.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>301.320</b>	<b>387.288</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	117.370	129.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>117.370</b>	<b>129.030</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	133.131	205.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.393	439.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.361.241	1.006.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.892.765</b>	<b>1.651.693</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.892.765</b>	<b>1.651.693</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.311.455</b>	<b>2.168.011</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
Lønninger	2.549.350	2.591.235
Andre omkostninger til social sikring	140.427	108.112
<b>Lønninger I alt</b>	<b>2.689.777</b>	<b>2.699.347</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Direktionen har stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Danske Bank.

Selskabet har indgået lejekontrakt for butiksljemål. Lejemålet er kan opsiges med løbende måned + 3. måneders varsel til fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på i alt kr. 50.365.

Selskabet har indgået leasingaftale på en varebil. Restløbetid udgør 8 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 9.464.

Selskabet har indgået leasingaftale på en personbil. Restløbetid udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 12.530.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens samebeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JB Nymann Holding ApS, der er administrationsselskab.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.